各 位

　2021年3月26日

取締役社長　井上　和幸

東証・名証各第１部

１８０３

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

栗本　尚幸

TEL.03-3561-1111(大代表)

　当社は，本日開催の取締役会において，執行役員の異動について，下記のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

１．執行役員の異動

新任執行役員予定者（2021年4月1日付）

(現 ）

以　　上

問 合 せ 先

上場会社名 清 水 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名

上場取引所

コード番号

執行役員 グローバル事業推進室担当

執行役員の異動に関するお知らせ

記

伊 藤 卓 也
株 式 会 社 み ず ほ 銀 行
執 行 役 員

－1－